کمپاين له دغو پتو څارلی شئ:

<https://hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/25393.html>

فسيوك: Women's Section CMO – HT

د كميپاين د ټرېلر لېنك: <https://youtu.be/E4bkN60x8MI>

د كميپاين هشتيگ: **#ArmiesToAqsa**

ډاكتور نسرين نواز

د حزب التحرير- مركزي مطبوعاتي دفتر د بنځو برخې مشره

۱۴۴۵ هـ.ق كال، د جمادي الاول ۲ مه

۲۰۲۳ م كال، د نومبر ۱۶ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۱۶

ژباړن: محمد حامد